
ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مازندران 
گفت: با رویکرد عبور از پیک تابستان، طرح اقدام فراگیر تعمیرات و بهینه سازی شبکه توزیع برق  

بصورت سراسری در کشور و استان مازندران برگزار شد.
فرامرز سپری در حاشیه بازدید از این مانور اعلام کرد: هدف از اجرا این طرح افزایش پایداری 
شبکه، بهبود ولتاژ و افزایش رضایت مندی مشترکان ، کاهش تلفات  و مدیریت بار شبکه روشنایی 

معابر شناسایی و مقابله با رمز ارز های غیر مجاز است.
وی بیان کرد: حجم عملیات برنامه ریزی شده در طرح نیز شــامل یک در میان کردن چراغ ها 
بصورت زیکزاگ به تعداد ۲۷۴۴ دستگاه ؛ بررسی صحت عملکرد ساعت نجومی در ۱۶۰۰ 
دستگاه ؛ تعریف ۱۴۷۰ پروژه در حوزه شبکه فشار ضعیف ؛ ۱۱۹ مورد ارت سنجی و نصب و 
اصلاح ارت  اصلاح و کنترل و بررسی بیش ۱۲۵۶ مورد مشکوک دستگاه استخراج رمز ارز غیر 
مجاز است . سپری ادامه داد: ۱۱۱ مورد تعدیل بار فشار ضعیف ؛بازآرایی و افزایش مقطع سیم 
فشار ضعیف به کابل خودنگهدار به متراژ ۹۴۴۵ متر و جابجایی سکسیونرهای کنترل از راه دور 

در جهت مدیریت مصرف  از جمله حجم عملیات برنامه ریزی شده برای این عملیات می باشد.
وی اظهار کرد: تعداد اکیپ و ماشین آلات در این عملیات فراگیر شامل ۱۳۱ گروه عملیاتی، ۲۶۲ 

نفر نیروی فنی و اجرایی، ۹۱ دستگاه خودرو سبک  و ۴۱دستگاه خودروعملیاتی است.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار داشت: با توجه به اینکه رفته رفته روزهای گرم هوا 
در پیش است برای عبور موفق از پیک انتظار است مشترکان محترم نهایت همکاری را با شرکت 

توزیع نیروی برق مازندران داشته باشند.
سپری اظهار داشت: استفاده از ظرفیت نور طبیعی آفتاب و خاموش کردن لامپ های اضافی ،  
تنظیم  دمای کولر روی دمای ۲۴ درجه سرویس و تمیز کردن به  موقع کولر ها از جمله راه های 

کاهش مصرف برق در روزهای پیک است

7
شهردار منطقه یک تبریز :

  بازگشایی گلوگاههای ترافیکی بخش شمالی منطقه، گامی مهم در پویایی حوزه حمل و نقل بود 
تبریز-محمد زاده -خبرنگاراقتصادسرآمد : مهندس اکبر پورخردمند شهردار منطه یک از سرعت یافتن قطار نهضت بازگشایی معابر در مسیر عمران و توسعه طی سال ۱۴۰۰ خبر داد.

 مهندس پورخردمند سال گذشته را سالی پر از اجرای پروژه های عمرانی ، خدماتی در سطح منطقه دانسته و افتتاح و بهره برداری از بالغ بر ۱۵ پروژه مهم در حوزه های فضای سبز، حمل و نقل و ترافیک خدماتی 
و فرهنگی بخشی اعظم از این رویداد بود.

وی گفت: پارک هفت تیر ، خیابان شهید بشیری، دوربرگردان ولی امر، پل عینالی ، پارک گلکار، پارک مدافعان سلامت ،کلانترباغی، آسفالت اساسی و زیرسازی خیابان شهید شفیع زاده، آسفالت سربالایی ولی 
عصر)عج(، آسفالت اساسی و زیرسازی خیابان عباسی، زیرسازی کف سازی و نورپردازی کوچه پروین اعتصامی و... از جمله پروژه های مهم این منطقه بود که سال گذشته افتتاح شد.

کنترل روزانه درگاه های ارتباطی مشترکین آبفا اصفهان  توسط کارکنان سامانه 1522
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کربلایی-خبرنگاراقتصادســرآمد  اصفهان-ســمیه 
:مدیردفترسامانه خدمات غیر حضوري شرکت آب و فاضلاب 
استان گفت: هم اکنون مشترکین از طریق ۶ درگاه مختلف خدمات شرکت 
را دریافت می کنند که به منظور اطمینان از کارکرد صحیح آن ها، توسط 

کارکنان سامانه ۱۵۲۲ کنترل می شوند.
روح اله سعیدي هدف از اجراي این طرح را  ارائه خدمات شبانه روزی و  
بدون وقفه دانست و بیان کرد: با بررسی و کنترل روزانه  کلیدهاي درگاه 
های ارتباطی، هرگونه مشکلی در زمینه در خواست مشترکین برای دریافت  

خدمات ۲۳ گانه شرکت و پرداخت قبوض باشد رفع می شود.
وی به معرفی۶ درگاه ارتباطی مشترکین آبفای اصفهان پرداخت و  تصریح 

کرد: مشترکین می توانند از طریق تماس با شماره تلفن چهار رقمی ۱۵۲۲، 
ارسال پیامک به سر شماره ۳۰۰۰۰۱۵۲۲، ورود به پرتال شرکت به نشانی 
www.abfaesfahan.ir، نصب  نسخه اندرویدی کارافزار 
)اپلیکیشن( خدمات همراه آبفای استان اصفهان و استفاده از کد دستوری 
۱۵۱۵۲۲#*۶۶۵۵* با تلفن همراه ، از خدمات غیرحضوری شرکت آب 

و فاضلاب استان اصفهان بهره مند شوند. 
سعیدی به خدمات ۲۳گانه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان که از 
طریق سامانه ۱۵۲۲ ارائه می شوند، اشاره کرد و گفت: واگذاری انشعاب 
آب، واگذاری انشــعاب فاضلاب، تغییر کاربری انشعاب آب، پاسخ به 
استعلام مالکیت انشعاب آب، تغییر مشخصات مشترکین آب و فاضلاب، 

تغییر تعداد واحد مســکونی مشــترکین آب و فاضلاب، تغییر ظرفیت 
قراردادی انشعاب آب، تغییر قطر انشعاب آب، تفکیک کنتور آب، تغییر 
مکان کنتور آب، آزمایش کنتور آب، تعویض کنتور آب، نصب سیفون 
اضافی فاضلاب، قطع موقت و وصل انشعاب آب، جمع آوری یا ادغام 
انشعاب آب، تسویه حساب بدهی مشترکین آب و فاضلاب، درخواست 
بررسی صورت حساب مشترکین آب و فاضلاب، اعلام کارکرد کنتور 
آب، مشاهده سوابق صورت حســاب ها و پرداختی های مشترکین آب 
و فاضلاب، فروش آب تانکری، پاسخگویی به شکایات مرتبط با آب و 
فاضلاب، رسیدگی به پیشنهادات حوزه آب و فاضلاب و  درخواست لوازم 

کاهنده مصرف آب از جمله این خدمات است.

نخستین عمل جراحی مغز با روش »نورو اندوسکوپی« 
در غرب کشور انجام شد 

کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : نخستین عمل جراحی مغز با دستگاه نورو 
اندوسکوپ در غرب کشور در بیمارستان امام رضا)ع( کرمانشاه انجام شد.

نخستین عمل جراحی به شیوه کم تهاجمی برای بیمار مبتلا به تومور مغزی با دستگاه نورو 
اندوسکوپ در اتاق عمل بیمارستان امام رضا)ع( انجام شد.

 ENT  این عمل جراحی توسط گروه مغز و اعصاب دکتر باقری و دکتر علیمحمدی و گروه
دکتر رضایی انجام شده است که برای نخستین بار در غرب کشور یک بیماری تحت این 

عمل جراحی قرار گرفت.
به گفته جراحان مغز و اعصاب دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه، از این پس عمل های جراحی 
تومورهای مغزی و مشکلات ستون فقرات با استفاده از دستگاه نورو اندسکوپ به روش کم 

تهاجمی و بدون بازکردن جمجمه و برش های وسیع ناحیه عمل انجام می شود.

 مانور تعمیرات شبکه های توزیع برق
 در قزوین برگزار شد

قزوین -مریم نقدی - خبر نگار اقتصاد سرآمد؛معاون بهره برداری شرکت توزیع نیروی 
برق استان قزوین گفت: اولین اقدام فراگیر سال ۱۴۰۰ با برگزاری مانور تعمیرات شبکه های 

توزیع نیروی برق روز پنجشنبه دوم اردیبهشت ماه در قزوین برگزارشد.
یوسف اینانلو در این باره اظهارداشت: در ادامه اقدامات سراسری تعمیرات شبکه های توزیع 
برق که از سال ۹۹ به صورت ماهیانه در شرکت های توزیع نیروی برق کشور برگزار می شود 

اولین اقدام فراگیر سال ۱۴۰۰ عملیاتی گردید .
وی افزود: با در پیش بودن فصل پیک مصرف برق در این مانور عملیاتی با محور عبور از پیک 

تابستان در قالب محورهای اعلام شده درسطح استان قزوین برگزارشد .
اینانلو تصریح کرد: این اقدام با مشارکت ۴۳ اکیپ عملیاتی، نظارتی و با بهره گیری از ۱۲۰ نفر 
نیروی عملیاتی، ۱۰ نیروی نظارتی و با ۲۰۰ میلیون تومان هزینه در مدت یک روز با رعایت 

کامل دستورالعمل های بهداشتی انجام شد.
معاون بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در خصوص اهداف اجرای این 
مانور عملیاتی یادآورشد: رفع اتصالات سست و معیوب برق به تعداد ۴۵۹فقره ، توسعه 
نقاط مانور و بهبود ظرفیت انتقال بار در ده نقطه ، بازآرایی و تعدیل بار ۱۳ فیدر فشار متوسط و 

فشار ضعیف  در اجرای این مانور هدف گذاری و با موفقیت اجرا گردید.
وی تصریح کرد: بهینه سازی و رفع اشکال در ۹ فیدر پر عارضه، تعدیل روشنایی معابر به 
میزان ۵۶۷ کیلووات ، شناسایی و مقابله با ۱۹8 دستگاه رمز ارز غیر مجاز از دیگر اهداف پیش 

بینی شده در این مانور بود که محقق گردید.
اینانلو گفت: با انجام اقدامات یاد شده، زمینه افزایش پایداری و قابلیت شبکه و نیز تامین 

مطمئن و مستمر برق مشترکین و عبور از پیک مصرف تابستان محقق  میگردد.

 90هزار مشترک در استان قزوین
 از برق رایگان برخوردار شدند  

قزوین -مریم نقدی - خبرنگار اقتصاد سرآمد؛معاون فروش و امور مشترکین شرکت توزیع  
نیروی برق استان قزوین گفت : با رعایت الگوی مصرف برق بیش از ۹۰ هزار مشترک تحت 

پوشش طرح برق امید قرار گرفته و هزینه ای برای انرژی برق پرداخت نکردند.
سید محمد قافله باشی در خصوص اجرای طرح ملی امید اظهارداشت:طرح تخفیف ۱۰۰ 
درصدی مشترکان کم مصرف برق با نام »طرح برق امید« از آبان ماه سال گذشته به صورت 
رسمی کلید خورد و مهم ترین ویژگی این طرح رایگان شدن هزینه برق مشترکینی است که 
در ماه های گرم سال، کمتر از ۱۰۰ کیلووات ساعت و در سایر زمان ها کمتر از 8۰ کیلووات 

ساعت مصرف دارند.
قافله باشی تصریح کرد: این طرح می تواند مشترکین کم مصرف واقعی را تحت پوشش 
قرار داده و مشوقی برای سایر مشترکین پرمصرف و حرکت در مسیر مدیریت مصرف در 

کشور باشد.
قافله باشی اظهارداشت: در سال گذشته دو میلیون و ۱۰۶ هزار و ۱۰۹ فقره قبض سبز) به 
صورت پیامکی( در استان صادر شد که از این تعداد محاسبه ۱۱۹ هزار قبض مشترک، صفر 

بوده که از این تعداد ۵۷ هزار مشترک روستایی و ۶۱ هزار مشترک شهری است .
 وی گفت:  که تعداد قبوض برق صادره که مشمول طرح برق امید شدند  ۱۴۷ هزار و ۶۶۳ 

مشترک بود.
قافله باشی بیان کرد : ۴۴ هزار و ۳۷8 فقره از قبوض برق امید روستایی و ۱۰۳ هزار و ۲8۵ 
قبض شهری اســت  که می توان گفت این تعداد از مشترکین الگوی مصرف را  بخوبی 

رعایت کرده اند.
وی اضافه کرد: میزان الگوی مصرف در 8 ماهه سال تا  سقف ۲۰۰ کیلو وات ساعت  ماهیانه 

و در ماههای خرداد، تیر، مرداد و شهریور ۳۰۰ کیلووات ساعت  ماهیانه است.
معاون فروش و امور مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین تصریح کرد: در 
خرداد ماه سال گذشته ۶۳۴ هزار و ۲۰8 فقره قبض صادر شده که نشان می دهد این تعداد 
مشترکین الگوی مصرف را رعایت نکردند که ۱۱۵ هزار و ۲8۱ فقره آن روستایی و ۵۱8 

هزار و ۹۳۷ فقره آن شهری است۰ 
وی اضافه کرد: مشترکینی که در یک دوره یا بیشتر مشمول طرح برق امید شدند ۹۰ هزار و 
۷۵۰ فقره است که ۶۰ هزار و 8۰۱ فقره آن شهری و ۲۹ هزار و ۹۴۹ فقره آن روستایی است.

قافله باشی یادآورشد: تعداد مشترکین خانگی برق در استان حدود ۴8۰ هزار مشترک است 
که معادل ۱8 درصد این جمعیت تحت پوشش برق امید قرار گرفته اند

معاون فروش و امور مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین گفت: با توجه به 
کاهش بارشها در فصل جاری و پیش بینی گرم شدن هوا و افزایش مصرف انرژی از مشترکین 
خانگی انتظار داریم برای جلوگیری از کاهش تولید در کارخانه ها در مدیریت مصرف برق 
و صرفه جویی در انرژی مشارکت کنند تا چرخ صنعت و کشاورزی همچنان با سرعت در 

مسیر تولید به حرکت درآید.
قافله باشی اضافه کرد: با توجه به شرایط کرونایی و ضرورت بهره گیری از خدمات غیر 
حضوری و الکترونیکی از شهروندان انتظار داریم با نصب نرم افزار» برق من« از خدمات 

متعدد این فضا استفاده کنند.
وی افزود : در راستای طرح تحول دیجیتال در صنعت برق و همچنین رفاه و آسایش مردم، 
ارائه خدمات غیرحضوری به مشتریان در دستور کار توانیر قرار گرفته و اولین طرح تحول 
دیجیتال با حذف قبوض کاغذی و جایگزینی قبوض الکترونیک شروع شده که تقریباً تمام 

خدمات مربوط به برق خانگی در اختیار کاربر قرار می گیرد.
قافله باشی اظهارداشت: دریافت صورت  حساب، مشاهده آخرین قبض، سابقه مصرف 
و پرداخت، ماشین حساب تعرفه، خوداظهاری قرائت کنتور،بررسی صورت  حساب و 

تسویه حساب از جمله خدمات غیر حضوری قابل دریافت است.
وی بیان کرد:در بخش خدمات مشترکین هم درخواست انشعاب جدید، تفکیک یا ادغام، 
وصل مجدد انشــعاب، تغییر مکان داخلی، جمع آوری موقت انشعاب، آزمایش کنتور، 
درخواست اصلاح نام، اصلاح اطلاعات، درخواست افزایش یا کاهش انشعاب، اصلاح 
سرویس انشعاب، قطع موقت انشعاب، نصب مجدد انشعاب، جمع آوری دائم انشعاب، 

تغییر تعرفه، تغییر نام مشترک امکان پذیر است.

مازندران در چند قدمی پایان مرحله نخست 
واکسیناسیون کرونا

ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد : دکتر ســید عباس موسوی رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران در حاشیه جلسه ستاد مبارزه با کرونا با بیان اینکه با توجه به تنوع 
واکسن های کرونا، مرحله اول واکسیناسیون در چند روز آینده به اتمام می رسد، گفت: 
پس از اتمام این واکسیناسیون، وارد مرحله دوم می شویم و براساس دستورالعمل کشوری 
برای سنین بالا تزریق می شود. دکتر موسوی با بیان اینکه در مجموع حدود ۲۰ هزار نفر کادر 
بهداشتی درمانی سایر گروه ها واکسینه می شوند، افزود: واکسیناسیون در مرحله اول برای 
کادر بهداشتی، درمانی، برخی از بیماران خاص و جانبازان با درصد های بالا بود و کادر درمان 

در همه جای دنیا اولویت اول واکسیناسیون قرار دارند.
وی گفت: مانند همه درمان ها در هر بیماری، هر واکسن عارضه خاص خودش را دارد و 
همه واکسن هایی که در ایران استفاده می شود مورد تایید سازمان بهداشت جهانی قرار گرفته 
است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران افزود: عوارض این واکسن ها نسبت به مرگ 
و میری که بیماری کرونا ایجاد می کند اصلا قابل مقایسه نیست و سازمان بهداشت جهانی 
تاکید می کند که بهترین واکسن در دسترس ترین واکسن بوده تا بتوان علاوه بر کاهش مرگ 

و میر، زنجیره انتقال بیماری را هم قطع کرد.
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به همت کارکنان زاگرس جنوبی،  پوشش ارتباط بیسیم ناحیه آغار افزایش یافت
شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : سطح پوشش و عملکرد 
ارتباط بیســیم ناحیه آغار با ایجاد ترانک)خــط ارتباطی( بین 

تکرارکننده های آن ناحیه، اف زایش و بهبود یافت.
رئیس این منطقه عملیاتی گفت: با ایجاد این ترانک، علاوه بر افزایش ناحیه 
تحت پوشش ارتباطی، سایر تکرارکنندها و بی سیم های موجود در ناحیه 

آغار نیز فعال می گردند.
مهندس مصطفی پالیزیان، افزود: به دلیل استفاده از تکنولوژی آنالوگ در تکرار 
کننده های بیسیم موجود در منطقه عملیاتی آغار و دالان و عدم قابلیت ترانک 
بین تکرار کننده ها، مجموع شعاع پوششی تکرار کننده ها، پایین و از کارایی 

بالایی در این زمینه برخوردار نمی باشند.
وی ادامه داد: به منظور ارتقاء سامانه بی سیم این منطقه، کارشناسان ما با مطالعه 

بوردهای الکترونیکی و مدار RF تکرارکننده ها، مدار جدیدی طراحی کردند 
که یک تکرار کننده علاوه بر فعال کردن بیسیمهای اطراف خود، با یک فرکانس 
دیگر، سایر تکرارکننده های موجود را نیز فعال و در نتیجه سایر رادیوهای 
تحت پوشش آنها نیز قادر به ارتباط با تمام بی سیم های آن ناحیه خواهند بود.

پالیزیان ادامه داد؛ فاز مطالعاتی این پروژه نیمه اول سال ۱۳۹۹ آغاز و سرانجام 
یک مدار واسط که طرحی متشکل از یک رادیوی خودرویی، یک تایمر و 
یک میکسرصوتی به همراه برنامه نویسی خاص بر روی مدار واسط بود، به 
صورت کاملا ابتکاری طراحی و در دیماه ۱۳۹۹ به صورت آزمایشی نصب 

و راه اندازی گردید.
وی، تصریح کرد: بعنوان مثال تا پیش از راه اندازی این سامانه امکان برقراری 
ارتباط با استفاده از بیسیم دستی و خودرویی بین مرکز جمع آوری شماره یک 

آغار، با دیگر رادیوها در مرکز جمع آوری شماره پنج، ACF، کمپ آغار و 
نواحی اطراف آنها وجود نداشت اما با راه اندازی سامانه جدید و نصب روی 

تکرارکنندهها، این ارتباط بصورت مطلوب برقرار می گردد.
رئیس منطقه عملیاتی آغار و دالان، افزود: این پروژه با تلاش کارشناســان 
فناوری اطلاعات و ارتباطات آغار و دالان، از جمله تلاش فراوان مهندس 
خلیل بهفر، با صرف ۱۰۰ نفر ساعت زمان و با استفاده از امکانات داخلی منطقه 

طراحی و اجرا شده است.
پالیزیان در پایان، گفت: ساخت مدار واسط جهت اتصال تکرارکننده ایستگاه 
آسیاب بادی ناحیه آغار به مدار ترانک نیز در حال برنامه ریزی است که با 
ساخت و در سرویس قرار گرفتن آن، سیستم VHF آغار بصورت یکپارچه 

و گسترده تر برقرار خواهد گردید

قزوین-مریم نقدی - خبرنگاراقتصاد سرآمد؛احمد احمدی مدیر برق 
شهرستان قزوین در خصوص فعالیت های اداره برق شهرستان قزوین 
اظهارداشت: مدیریت برق در حوزه جغرافیایی شهرستان به ۵ بخش، ۷ 
شهر و ۴۳۰ روستا به بیش از ۳۰۵ هزار مشترک خدمت رسانی می کند.
وی افزود: ۵۰ درصد مشترکین استان تحت پوشش خدمات مدیریت 
برق شهرستان قزوین هستند وکه توسط  ۹ امور و اداره اقماری،خدمات 

لازم را به مشتر کین ارائه می دهند.
مدیر برق شهرستان قزوین تصریح کرد: سالانه بیش از ۱۴۱۰ میلیون 

کیلو وات ساعت در شهرستان قزوین
مصرف انرژی برق داریم که معادل یک سوم مصرف استان است که  
رقمی معادل ۵۰ درصد انرژی در بخش های صنعت و کشاورزی و ۳۰ 

درصد در بخش خدمات مولد مصرف می شود.
احمدی یادآورشد: در سال گذشته با توجه به شیوع ویروس کرونا، 
شاهد مشکلات فراوانی در کسب و کارها و فعالیت ها بودیم اما با 
تلاش شبانه روزی  شرکت توزیع  برق،خدمات و تامین برق مشترکین 

بصورت پایدار و پویا تامین گردید.
مدیر برق شهرستان قزوین اظهارداشت: در پاییز سال گذشته اصلاح و 
بهینه سازی شبکه های برق واحدهای صنعتی را با هماهنگی وزارت 
نیرو و شرکت توانیر آغاز کردیم و توانستیم ۴ مانور جهادی همزمان با 

سراسر کشور بخوبی برگزار کنیم.
وی گفت:  عمده ترین و شاخص ترین مانور برگزارشده به بازسازی 
شبکه برق شهرک صنعتی لیاء اختصاص داشت که در این مانور  ۴۶ 
اکیپ عملیاتی و  ۵۱ دستگاه خودروی سبک و سنگین و ۲۰۰ نیروی 
فنی مشارکت داشته و نســبت به رفع نواقص و ایرادات فنی شبکه 

اقدام شد.
احمدی اضافه کرد: در مانورهای سال گذشته ۴۰ کیلومتر از شبکه و 

۲۹۶ دستگاه پست برق با ۴۰۰ میلیون تومان هزینه اصلاح گردید.
مدیر برق شهرســتان قزوین تصریح کرد: با اجرای این مانورها  8۰ 
درصد خاموشی های ناشی از عیوب تجهیزات وشبکه  کاهش یافته 

و همچنین انرژی تحویلی به مشترکین  ۵۰ مگاوات افزایش یافت.

احمدی با اشاره به افزایش بیماران بستری کرونایی در استان و ضرورت 
برپایی بیمارستان صحرایی اظهارداشت:

کارکنان  توزیع  برق قزوین همراه و همگام مجاهدان عرصه سلامت 
و کادر درمانی، خود را موظف به همکاری همه جانبه با ستاد کرونای 
استان می دانند و در این راستا انرژی برق مورد نیاز همه درمانگاهها، 

مراکز درمانی و بیمارستانی تامین شده است.
وی بیان کرد: همچنین مطابق درخواست مسئولان بهداشتی استان،برق 
مورد نیاز بخش های جدید و ویژه بیماران کرونایی بیمارستان بوعلی 

سینای قزوین   بسرعت و بدون تشریفات اداری تامین گردید.
مدیر برق شهرستان قزوین اضافه کرد: موج چهارم کرونا که در کشور 
و استان نیز آغاز شده موجب شد بر اساس تصمیم ستاد کرونای استان، 
بیمارستان صحرایی قزوین در محوطه روباز بیمارستان ارتش برپا 
گردیده که با ۲۰۰ میلیون تومان هزینه برای تامین برق آن در کمترین 
زمان تامین شد. وی اظهارداشت: با احداث پست برق به ظرفیت ۳۱۵ 

کیلو ولت آمپر نیاز برق بیمارستان صحرایی را برطرف
کردیم تا بیماران بتوانند از خدمات پزشکی و درمانی این بیمارستان 
استفاده کنند. احمدی یادآورشد: همچنان در کنار کادر درمانی استان 
انجام وظیفه می کنیم و آمادگی کامل داریم انرژی برق مورد نیاز همه 
مراکز درمانی، درمانگاهها، بیمارستانها و نیازهای جدید را بسرعت 

تامین کنیم.

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر در بررسی مناطق زلزله زده شهرستان گناوه با حضور 
نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس با بیان اینکه زلزله ۵.۹ 
ریشتر در بخش تأسیسات آبرسانی شهرستان گناوه آسیب هایی وارد 
نکرده است اظهار داشت: در این حوزه مشکلی در تامین و توزیع آب 

آشامیدنی وجود ندارد.
عبدالحمید حمزه پور سال ۱۳۹۹ - ۱۴۰۰ را یکی از سال های کم آب، 
کاهش بارندگی و خشکسالی دانست و افزود: حدود ۴۰ تا ۵۰ درصد 
بارش باران نسبت به سال ماقبل آن کاهش داشته که با تابستان نسبتاً 

سختی در تامین آب آشامیدنی مواجه هستیم.
وی، با اشاره به اینکه زحمات و تلاش کارکنان شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر در تابستان پیش رو نسبت به گذشته با توجه به کاهش 
بارندگی ها دو چندان شده گفت: تلاش می شود با استفاده از ظرفیت و 
توانمندی ها، در تامین و توزیع آب با حداقل مشکل پشت سر بگذاریم.
حمزه پور نقش مردم در مدیریت مصرف آب در کاهش بحران را بسیار 
مهم دانست و تصریح کرد: مردم شهرها به ویژه روستاها که از آب غیر 
شرب در بخش های دیگر استفاده می کنند باید مدیریت مصرف آب 

را در دستور کار قرار دهند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با بیان اینکه منابع آب 
این استان از دیگر استان ها با خطوط طولانی انتقال داده می شود افزود: 
شرکت آب و فاضلاب مسئول تامین آب شرب وبهداشتی مشترکان 
است از این نظر باید همکاری مردم در این عرصه که آب شبکه در بخش 
غیر شرب استفاده نکنند مورد توجه قرار بگیرد تا تابستان با کمترین 

مشکل پشت سر گذاشته شود.
ایشان افزود :ساکنین محترم در روســتاها باید آب مورد نیاز سایر 
مصارف ازجمله دام ها ،درخت ها و... را از سایر منابع آبی تامین نمایند.

عبدالکریم جمیری هم با بیان اینکه در زلزله ۵.۹ ریشتر گناوه خسارت 
مالی فراوانی به مردم به ویژه در روستاها وارد آمد گفت: باید تلاش شود 

مشکلات مردم محروم روستاها برطرف شود.
نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس بررسی مشکلات مردم 
زلزله زده و حل مشکلات آنان را یک ضرورت دانست و خاطر نشان 

کرد: از همه کسانیکه در حادثه زلزله گناوه به یاری مردم آسیب دیده 
شتافتند قدردانی می شود.

وی با قدردانی از توجه امام جمعه بوشهر، نماینده مردم استان در مجلس 
خبرگان، استاندار بوشهر و دیگر مسئولان که مشکلات مردم را بررسی 
کردند افزود: مردم جهادگر استان بوشهر و نهادهای مختلف انقلابی 

هم که آسیب دیدگان زلزله گناوه را یاری کردند قدردانی می شود.
رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر، جبران خسارت زلزله زدگان 
گناوه را مورد تاکید قرار داد و تصریح کرد: کارشناسی های انجام شده 
ان شاءالله به جمع بندی می رسد و پس از آن کمک هایی از ناحیه دولت 

صورت می گیرد تا خسارت زلزله جبران شود.
جمیری بازسازی واحدهای مســکونی تخریبی و تعمیر ابنیه های 
خسارت را یک ضرورت دانست و بیان کرد: نیازهای مردم زلزله زده 

گناوه که شناسایی شده ان شاءالله تامین می شود.
وی با تاکید بر تحقق مطالبات مردم زلزله زده افــزود: باید نیازها و 
خواسته های مردم زلزله زده مورد توجه قرار بگیرد و در تحقق آنها 

تلاش شود.
نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی، یکی 
از فلسفه های مهم مدیریتی در نظام جمهوری اسلامی را رسیدگی به 
مشکلات مردم دانست و تصریح کرد: رفع مشکلات و تحقق مطالبات 

مردم باید در اولویت برنامه ها قرار گیرد.

مدیر برق شهرستان قزوین:

 کرونا مانع از تامین برق مصرفی 
مشترکین قزوین نشد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر:

 مدیریت مصرف آب شرب در دستور کار
 همه مشترکان  قرار گیرد

اصفهان-ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
رییس خانه اقتصاد ایران می گوید: شرکت فولادمبارکه 
یکی از شرکت های بین المللی ایران بوده و همگی باید 
از فولادمبارکه حمایت کنیم. زیرا در جهان کشورها 
را با محصولات تولیدی و شــرکت های بزرگشان 
می شناسند، بنابراین اگر بخواهیم کشورمان در بازار 
جهانی فولاد، حرفی برای گفتن داشــته باشد باید به 

فولادمبارکه در این راستا نگاه ویژه ای داشته باشیم. 
ابراهیم جمیلی با بیــان این مطلــب در ادامه افزود: 
شرکت فولاد مبارکه در دهه گذشته حرکت توسعه 
ای داشته است؛ به این شکل که ضمن افزایش تولید، 
تنوع تولید را در دســتور کار خود قرار داده و اکنون از 
لحاظ کیفیت محصولات این شرکت قابل رقابت با 
بهترین فولادسازان دنیاست. حتی می توان گفت که 
اگر موضوع تحریم ها وجود نداشت، قطعا برای خرید 
محصولات فولاد مبارکه قیمت هــا در بازارهای بین 
المللی می توانست درصدی بالاتر از قیمت های جهانی، 
آن هم به دلیل کیفیت خوب محصولاتش مطرح کند. 
البته نباید فراموش کرد که اکنون شرکت فولادمبارکه 
بهترین فولادساز منطقه است. وی اظهار کرد: اکنون 
سیاست کلی کشور خام فروشی را نمی پذیرد و تولید 

کنندگان را به تولید محصولات نهایی تشویق می کند. 
فولادمبارکه نیز نمادی از این موضوع بوده اســت تا 
بتواند در تکمیل زنجیره تولید گام بردارد. در واقع این 
تکمیل زنجیره تولید می تواند تنوع ارزآوری به همراه 
داشته باشد. رییس خانه اقتصاد ایران با بیان اینکه شرکت 
فولادمبارکه باید راهکار خود را برمبنای ساختار رقابتی 
در دو بخش مهم قیمت تمام شده و کیفیت محصول 
بگذارد در ادامه افزود: اگر فولادمبارکه مبنای خود را بر 
بازار رقابتی قرار دهد، به طور قطع آینده خوبی خواهد 
داشت، ضمن اینکه با تولید انواع محصولات فولادی در 
اندازه های مختلف )هم اکنون تا حدود زیادی از این امر 
محقق شده( نام خود را در کنار برندهای فولادی جهان 
تثبیت کند. جمیلی معتقد است که باید تلاشها در جهت 
تبدیل شرکت های کوچک در کشور به مجموعه های 
بزرگ باشد؛ همچنین شرکت های بزرگ نیز در مسیر 
بین المللی شدن قرار گیرند. در حال حاضر شرکت 
فولادمبارکه یک شرکت بین المللی بوده و ما در ایران 
به این دست از شرکتها نیاز خیلی زیادی داریم؛ زیرا این 
شرکت های بین المللی هستند که می توانند به کشور در 
همه زمینه ها یاری برسانند. بنابراین باید تفکر ما برای 

بزرگ شدن شرکت ها در مقیاس بین المللی باشد.

رییس خانه اقتصاد ایران :

فولادمبارکه بهترین فولادساز منطقه است 
 همزمان در سراسر کشور و در مازندران صورت گرفت؛

 اولین اقدام فراگیرتعمیرات و بهینه سازی
تبریز-محمد زاده -خبرنگاراقتصادسرآمد :  شبكه توزیع برق در سال 1400

رنجبرپور رییس اداره نظارت بر  توســعه و 
نگهداری فضای سبز سازمان عون بن علی 
شهرداری تبریز: توســعه ۵ هکتار و کاشت 
8 هزار  اصله درخــت و درختچه  و نظارت 
مســتمر بر آیتم هاي نگهداري و توســعه، 
موجب سبزینگی دره یاران در دل کوه های 

سرخ فام عینالی  شده  است. 
؛ جعفــر رنجبرپور رییــس اداره نظارت بر  
توسعه و نگهداری فضای سبز این سازمان با 

ذکر این خبر گفت: توسعه ۵ هکتاری و کاشت 8 هزار  اصله درخت و درختچه در دره یاران 
تفرجگاه عینالی موجب سبزینگی این منطقه شده  است که در راستای کنترل اجراي آیتم 
هاي نگهداري و توسعه فضای سبز، با حضور مدیرعامل و جمعی از مدیران و کارشناسان 

فضای سبز سازمان بازدید میداني از دره یاران انجام گرفت.
رییس اداره نظارت بر  توسعه و نگهداری فضای سبز سازمان عون بن علی ضمن گرامی 
داشتن یاد و خاطره مرحوم هاشم جعفرزاده و گروه کوهنوردی یاران بیان نمود: دره سرسبز 
و باصفای یاران همچون نگین سبزی در دل کوه های سرخ فام عینالی در سال ۱۳۶8 توسط 
مرحوم هاشم جعفرزاده و گروه کوهنوردی یاران درختکاری و علی رغم شرایط سخت 
کوهستانی و صعب العبور بودن راه های دسترســی توسط کارگزاران عینالی نگهداری و 

توسعه آن ادامه دارد.
رنجبرپور با اشاره به تداوم کاشت گونه های مقاوم به کم آبی در این منطقه افزود : اهتمام ویژه 
سازمان عون بن علی در اولویت اول نگهداری از جنگلکاری و فضای سبز تفرجگاه عینالی 
می باشد و در توسعه کاشت گونه های مقاوم به کم آبی را در برنامه کاری خود قرار داده ایم.  

 سبزینگی و  رشد نهال های  دره یاران
 نگین سبزی در دل کوه های سرخ فام عینالی 


